Page 1 of 1

F-A
O

-0
1

0
_2

01
7

0
4

25

2018年第四季歐洲期貨交易所優惠計劃

主旨：擬針對推廣歐洲期貨交易所有限公司期貨商品，進行優惠計劃方案事宜

說明：

一、 優惠計劃由 2018 年 10 月 1 日（「生效日期」）至 2018 年 12 月 31 日（包括

首尾兩天）。

二、 優惠計劃方案如下：

1. 採事先申請制；

2. 以單一客戶(同 ID可合計)為計算基準，每月計算原帳戶返回；

3. 合資格產品：

商品 計算乘數

DAX 指數期貨 (DAX) 期貨合約 0.5

Mini DAX 指數期貨 (DAM) 期貨合約 0.5

藍籌 50指數 (ESX) 期貨合約 1

歐元二年債 (FGBS) 期貨合約 1

歐元五年債 (FGBM) 期貨合約 1

歐元十年債 (FGBL) 期貨合約 1

歐元三十年債 (FGBX) 期貨合約 1

4. 相關優惠：

(1) 參與優惠計劃者，可獲 A 類項目組合優惠依次回贈 （每月不超過指定最高金

額）。

(2) 總優惠張數計算公式 = Σ (合資格產品成交口數 x 計算乘數)

產品 DAX 指數期貨 Mini DAX 指數期貨 每月最高金額

每張合約交易費回贈 歐元 $0.1 元 歐元 $0.05 元 歐元 $1,000 元

本計劃已公開接受申請。有興趣的申請者可聯絡謝小姐（Janice.29@yuanta.com）或劉先生

（Carlson.Liu@yuanta.com）取得申請計劃資格。申請截止日期為 2018 年 10 月 31 日。